
Geir Inge Lotsberg er født i 1969 og kommer fra Elverum. Han har studert fiolin 
hos Leif Jørgensen i Oslo fra 1979 til 1987 og senere hos Sandor Vègh i Salzburg 
i halvannet år. I tillegg har han også hatt kortere studieopphold hos Camilla Wicks 
i Houston, Texsas og hos Ana Chumachenco i München.
Startet tidlig profesjonell virksomhet. Allsidig erfaring fra Det Norske 
Kammerorkester, Camerata Academica Salzburg og konsertmester- 
engasjementer i Bergen Filharmoniske Orkester og Den Norske Operas Orkester.
Som solist har han opptrådt med Ungdomssymfonikerne, "Camerata Academica" 
Salzburg, Oslo Filharmoniske Orkester, Den Norske Operas Orkester og 
Kringkastingsorkesteret. 
I samarbeid med Einar Steen-Nøkleberg presenterte han i 1995 en konsertserie 
med Mozarts fiolinsonater i Oslo og London. Alle konsertene fra Oslo ble sendt 
som serien "Milde Mozart" i NRK P2. Sommeren 1996 fremførte han Bachs "6 
soloer for fiolin" ved konserter i Stavanger og Oslo. Samme høst holdt han 
debutkonsert i Universitetets Aula i Oslo med et Carl Nielsen-program. For denne 
konserten mottok han "Musikkens Venners Landsforbunds Debutantpris".
De siste årene har han turnert jevnlig med programmet "Folketonar og Bach" 
sammen med Kåre Nordstoga og Arve Moen Bergset. Dette konsertprosjektet har 
ført til CD utgivelsen "Religiøse folketonar". Samarbeidet med Einar Steen-
Nøkleberg og Kåre Nordstoga har også resultert i cd-innspillinger.
Som medlem av Oslo Strykekvartett har han vært med på å etablere en 
konsertserie i Universitetets Aula i Oslo, samt gjestet festivaler i inn og utland. 
Kvartetten har gjort en rekke CD-innspillinger for Naxos og CPO. Geir Inge 
Lotsberg var i flere år aktiv med stryketrioen "Opus 3" i samarbeid med Henning 
Kraggerud og Natasha Brofsky. Trioen turnerte for Rikskonsertene, opptrådte ved 
Festspillene i Bergen og turnerte med Bachs Golbergvariasjoner i stryketrio-
versjon.
Geir Inge Lotsberg har vært engasjert som kammerorkesterleder med Trondheim 
Solistene og Oslo Camerata.
Han var ansatt som konsertmester i halv stilling 1997- 2004 i Den Norske Operas 
orkester. Underviser ved Barratt Due Musikkinstitutt i Oslo siden 2002. Han var 
programansvarlig for Festspillene i Elverum 1998-2000.
Hans cd-innspillinger består av Griegs fiolinsonater med Einar Steen-Nøkleberg, 
Bachs sonater BWV 1014-1019 med Kåre Nordstoga, Carl Nielsens sonater og 
soloverk med Håvard Gimse samt en solo-fiolin cd med verker av Magnar Åm, 
Synne Skouen og Nicolay Apollyon lansert i 2005.
Geir Inge Lotsberg spiller på en fiolin bygget av Joseph Guarnerius filius Andreae 
fra 1703, stilt til rådighet av Dextra Musica AS. Dette er et selskap opprettet av 
Sparebankstiftelsen DnB NOR.
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